

Freedom of Information Request

Reference Number: EPUT.FOI.18.617
Date Received: 22.06.2018

***Note to Applicant:** As of 1 April 2017, North Essex Partnership University NHS Foundation Trust (NEP) and South Essex Partnership University NHS Foundation Trust (SEPT) merged to form one new organisation known as Essex Partnership University NHS Foundation Trust (EPUT).

Information Requested:

I would like to make a request under the freedom of information act. Please could you provide me with the following information? E.G Asset List

The hospitals under your trust?

Number and types of operating theatres.

Number of beds within the critical/intensive care unit(s).

Number of endoscopy treatment rooms/theatres.

if possible I would like to know the make, model and age of the following equipment:

- 1.0 Ultra clean ventilation systems
- 2.0 General Theatres
- 3.0 Ceiling mounted medical service pendants
- 4.0 Operating lights
- 5.0 Theatre control panels
- 6.0 Isolation Rooms
- 7.0 AHU Units
- 8.0 Class 1 , 2 & 3 Cabinets
- 9.0 Clean rooms
- 10 .0 Details of any service contracts in place for this equipment

Response:

Essex Partnership University Hospitals NHS Foundation Trust does have any operating theatres, ICUs or endoscopy theatres and therefore the Trust cannot answer your request.